CATIARA IIUNICIPAI, D[ VOI,TA GRAND]

IIINA§ fiERÀI§

tNDtcAÇÃo N"34/202í

Assunto: Obras de manutenção no campo de São Geraldo.
Requerentes: Alexandrina Monteiro Abreu Brum
Requerido: Exmo. Prefeito Municipal.

Exma. Presidente da Mesa Diretora da Câmara de Volta Grande,

A Vereadora que subscreve a presente, considerando a relevância das

reivindicações que recebeu da população de São Geraldo, na forma regimental, requer seja

encaminhada a presente INDICAÇÃO, ao Exmo. Prefeito Municipal, a fim de sugerir ao Poder

Executivo que promova obras de manutenção no campo em São Geraldo, bem como promova a

instalação de cercas no seu entorno.

Justificativa

As medidas sugeridas na presente indicação são provenientes de solicitações

dos munícipes e buscam a conservação da ferida área com o objetivo de proporcionar laser e

qualidade de vida aos moradores de nossa cidade.

Diante do exposto, na certeza do sempre pronto atendimento, renovo os votos

de elevada estima e consideração.

Plenário Georgina Paixão Godoy, 05 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Vereadora

.\. --{'Y- .Ifrí?- Í--l x ru

APROVADC
-1

,.,.0,9. ",.[,:"N,2. , , .J.Q^0!J ."ri

t-at-

'.J,mnr ntríçidlpru- DE voLTA
PÍTESIDENTE

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Fílho, 64 - Centro - Volta Grande(MG) - CEP: 36.720-OOO - WWW.voltagrande.cam.mg.gov.br

Monteiro Abreu Brum